
Lihová mořidla

ProAktiv®

lihové mořidlo

Lihové mořidlo se používá k probarvování a 
ošetření přírodního dřeva v interiéru i exteriéru 
do matných odstínů dle výběru ze široké škály 
24 odstínů. Odstíny jsou vzájemně mísitelné. 
Při moření velkých ploch doporučujeme obsah 
všech zakoupených balení smíchat.  

Odstíny: smrk, borovice, dub tmavý, zlatý dub, cedr, pínie, kaštan, dub, tis, 
teak, hennessy, meruňka, cherry, třešeň, červený, mahagon světlý, mahagon, 
tropický mahagon, ořech, hněď tmavá, palisandr, čerň eben, jedle, modř    

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte 
naše obchodní zástupce. Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice                                                                             www.kittfort.cz

Balení:  500 g
Odstín:  24 odstínů
Podklad:  dřevo
Aplikace:  štětec
Aplikační teplota:  teplota podkladu musí být +5 °C až 30 °C
Vydatnost:  8–10 m2/1 l dle tvrdosti a nasákavosti dřeva 
Ředidlo:  S6005, S6006
Skladování:  +5 °C až +25 °C v suchu, nesmí  zmrznout!
Záruční lhůta:  36 měsíců  v neporušeném balení

k probarvení a ošetření přírodního dřeva

NOVÁ

VZORKOVNICE

s fyzickými 

vzorky
nátěru


